
Bestyrelsens beretning 2022-23 (Generalforsamling 27/9 -2023)

Dette er beretning nr. 47.

Medlemmer
Sæson 22-23 sluttede med 79 medlemmer, fordelt på 12 borde mandag og 10 borde
onsdag. Indeværende sæson begynder med 68 medlemmer, fordelt på 11 borde mandag og
8 borde onsdag.

Nye kort
Sæsonen blev indledt med nye kort. Spar Nord Fonden havde ydet et væsentligt bidrag
hertil.

Årets generalforsamling
Generalforsamlingen blev indledt med fællesspisning. 37 medlemmer deltog. Et indsendt
forslag blev vedtaget. Det betød ændret begyndelsestid for onsdagsspillet. Efterfølgende var
der bridgeturnering. Det var som altid vældigt hyggeligt.

VKI - cafeen
Cafeen åbnede med nye bestyrere omkring efterårsferien. Det var dejligt, at der igen var
mulighed for at købe diverse til pausen. Cafeen leverede mad til både juleafslutning og
sommerafslutning, men der var begyndervanskeligheder i samarbejdet. Nu er cafeen lukket.

Fællesspisning
Både til jul- og til sommerafslutning var der god tilslutning med hhv 36 og 41 deltagere.

Begynderkursus
Kursus efterår 22 bestod mest af gengangere fra tiden omkring Coronaen og resulterede
desværre ikke i flere klubmedlemmer.

Mandagsspillet
er blevet udvidet til 28 spil.

PR-indsats
Årets PR-indsats:

- I Vodskov Avis har vi en annonce for begynderkursus.
- Vi har deltaget i 2 gange Open By Night og havde Åbent Hus umiddelbart før

sæsonstart. Der har ikke været stor interesse.
- Begynderkursus er omtalt på infoskærmene i sportshallerne i Langholt, Grindsted,

Vestbjerg og Tylstrup og omtalt på hjemmesiden www.rundtomhammerbakker.dk
- Klubben er gået på Facebook. Redaktørerne er Marianne Jønsson og Lene Dall
- Klubbens begynderkursus er omtalt med betalt annonce. Den har ifølge FB været

vist over 10.000 gange og har pt resulteret i 357 besøg på vores hjemmeside.

Samarbejde med Distrikt Nordjylland
Erik har været den drivende kraft i dette arbejde. Han er medlem af bestyrelsen og fungerer
bl.a. som webmaster for Nordjylland Distrikts hjemmeside http://www.larsmejlholm.dk

http://www.rundtomhammerbakker.dk
http://www.larsmejlholm.dk


(Leif Molbech er også medlem af bestyrelsen).
Vi har deltaget i flere klubmøder med andre klubber fra Nordjylland, hvor vi bl.a. blev
inspireret til Facebook-kampagnen, og til omlægning af vores undervisning på
begynderkurset, hvor vi fremover vil benytte materiale fra Dansk Skolebridge. Den
overordnede strategi er Mere spil - Mindre snak.

Distriksturnering
I januar skulle klubben være vært for Nordjysk mesterskab i Åben Par, men den blev aflyst
pga for få tilmeldinger.

Årets Klubmestre
Mandag: Anette hansen og Leif Molbech
Onssdag: Claus Johansen og Erik Christensen

Top 16 vindere
Mandag: Leif Molbech
Onsdag: Arne Juel Christensen

Klubmedlemmers deltagelse i andre klubbers turneringer
Nytårsturneringen i Hjallerup:
19 medlemmer var tilmeldt, heraf vandt
Bent Larsen V 1. præmie
Karis Jensen / Kurt Nielsen 2. præmie
Erik Væversted / Thomas Færch 3. præmie
Hanne Nielsen / Jane Ranum 3. præmie
Inger Linnebjerg / Per Wimmelman 3. præmie

Nordjysk Mesterskab for Mixed Par:
Bodil Villadsen 1. præmie

Kyndelmisseturnering i Fjerritslev
Inger Linnebjerg / Per Wimmelman 1. præmie

Nordjysk Mesterskab for Klubhold
1 hold med 4 medlemmer var tilmeldt

Hjallerup Velgørenhedsturnering:
12 medlemmer var tilmeldte, heraf vandt
Inger Linnebjerg / Lis Hansen 1. præmie

Erik Christensen 1. præmie i Sæby Bridgeklub

Intern kursus
Efter sæsonafslutning var der tilbud om 5 kursusgange med diverse emner. Der var god
tilslutning med i gennemsnit ca. 20 deltagere.

Tak



Tak til alle medlemmer, uden jer var der ingen klub.
Tak til dem, der er så forudseende at komme lidt før og hjælpe med at køre stole og borde
ind og køre dem ud bagefter. Det er mest Erik og Claus, jeg tænker på her. De kommer før
alle andre og går sidst.
Tak til vores turneringsafviklere, Bjarne, Karl Børge, Niels og Leif.
Tak til Kirsten for at blande kort. Et stort arbejde hver uge.
Tak til Erik og Thomas for undervisning på begynderholdet, og i klubben.
Tak til Marianne og Lene for Facebooken.
Kæmpe tak til bestyrelse og suppleanter for jeres engagement til møderne, Open by Night,
Åbent Hus og ikke mindst styring af sociale arrangementer.

Pbv
Arne Juel Christensen


